PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Попереченского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2018     № 3                                                                                 с. Поперечное

О повышении окладов (должностных окладов) работников Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края, замещающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы

В соответствии с постановлением Правительства Алтайского края от 20.12.2017 № 462, статьей 36 Устава муниципального образования Попереченский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 01 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников Администрации Попереченского сельсовета Каменского района Алтайского края, замещающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы.

2. Установить, что при повышении должностных окладов муниципальных служащих указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                С.Ф. Кольченко